predávaný formou vyhlásenia elektronickej aukcie prejavilo písomnou ponukou záujem 9 

subjektov. Poradie doručených ponúk:  

1. ponuka doručená 18.02.2026, číslo záznamu 0018318/2026, odosielateľ D.L., Zvolen 

(ďalej aj len ako „Záujemca č. 1“), ktorý doručil cenovú ponuku vo výške 53.000,- EUR 

(slovom: päťdesiattritisíc eur) v lehote na doručovanie ponúk a splnil určené podmienky, 

vrátane uhradenia stanovenej zábezpeky vo výške 2.500,- EUR pripísanej na účet 

v Štátnej pokladnici dňa 12.02.2026. 

2. ponuka doručená 18.02.2026, číslo záznamu 0017999/2026, odosielateľ P.V., 

Vlkanová (ďalej aj len ako „Záujemca č. 2“), ktorý doručil cenovú ponuku vo výške 

52.000,- EUR (slovom: Päťdesiatdvatisíc eur) v lehote na doručovanie ponúk a splnil 

určené podmienky, vrátane uhradenia stanovenej zábezpeky vo výške 2.500,- EUR 

pripísanej na účet v Štátnej pokladnici dňa 16.02.2026. 

3. ponuka doručená 19.02.2026, číslo záznamu 0018888/2026, odosielateľ M.S., 

Bacúrov (ďalej aj len ako „Záujemca č. 3“), ktorý doručil cenovú ponuku vo výške 

52.500,- EUR (slovom: päťdesiatdvatisícpäťsto eur) v lehote na doručovanie ponúk a 

splnil určené podmienky, vrátane uhradenia stanovenej zábezpeky vo výške 2.500,- 

EUR pripísanej na účet v Štátnej pokladnici dňa 19.02.2026. 

4. ponuka doručená 19.02.2026, číslo záznamu 0018902/2026, odosielateľ M.S., Zvolen 

(ďalej aj len ako „Záujemca č. 4“), ktorý doručil cenovú ponuku vo výške 51.555,- EUR 

(slovom: päťdesiatjedentisícpäťstopäťdesiatpäť eur) v lehote na doručovanie ponúk a 

splnil určené podmienky, vrátane uhradenia stanovenej zábezpeky vo výške 2.500,- 

EUR pripísanej na účet v Štátnej pokladnici dňa 18.02.2026. 

5. ponuka doručená 20.02.2026, číslo záznamu 0019109/2026, odosielateľ X.F., 

Slovenská Ľupča (ďalej aj len ako „Záujemca č. 5“), ktorý doručil cenovú ponuku vo 

výške 51.400,- EUR (slovom: päťdesiatjedentisícštyristo eur) v lehote na doručovanie 

ponúk a splnil určené podmienky, vrátane uhradenia stanovenej zábezpeky vo výške 

2.500,- EUR pripísanej na účet v Štátnej pokladnici dňa 20.02.2026. 

6. ponuka doručená 20.02.2026, číslo záznamu 0019174/2026, odosielateľ J.V., 

Krupina (ďalej aj len ako „Záujemca č. 6“), ktorý doručil cenovú ponuku vo výške 

51.400,- EUR (slovom: päťdesiatjedentisícštyristo eur) v lehote na doručovanie ponúk a 

splnil určené podmienky, vrátane uhradenia stanovenej zábezpeky vo výške 2.500,- 

EUR pripísanej na účet v Štátnej pokladnici dňa 19.02.2026. 

7. ponuka doručená 20.02.2026, číslo záznamu 0019188/2026, odosielateľ M.K., 

Bacúrov (ďalej aj len ako „Záujemca č. 7“), ktorý doručil cenovú ponuku vo výške 

51.500,- EUR (slovom: päťdesiatjedentisícpäťsto eur) v lehote na doručovanie ponúk a 

splnil určené podmienky, vrátane uhradenia stanovenej zábezpeky vo výške 2.500,- 

EUR pripísanej na účet v Štátnej pokladnici dňa 19.02.2026. 

8. ponuka doručená 20.02.2026, číslo záznamu 0019105/2026, odosielateľ L.L.,